ネットワークフォルダ利用申請書

	情報センター
	申請者

	部　長
	課　長
	担　当

 情報センター　御中
  下記のとおりネットワークフォルダの利用を申請致します。

	申請日　　　　　年　　　月　　　日

	所属

	申請者

	 □ 教員　□ 職員 　□ その他（　　　　　　　　　　　　）

	氏名

	ユーザー名（ＩＤ）

	利用目的
	申請フォルダ名

	□　教職員用

□　学生用

□　事務用

（複数部署共有、

全職員共用、目的別）

	□　教職員用

□　学生用
□　事務用

（複数部署共有、

全職員共用、目的別）

	特記

様式2016.4版